
令和 元年 １２月吉日 

池田まちづくり協議会 

会 長 岩 﨑 克 幸 

池田市民まちづくり協議会の皆様方へ 

池田校区新年賀詞交歓会のご案内 

 

師走のあわただしいころとなりました。皆様方におかれましてはお元気で、

地域活動等にご活躍のことと存じます。 

さて、まちづくり協議会主催による「池田校区新年賀詞交歓会」を、池田

校区の自治区会や校区社協、ボランティアグループなどの地域の諸団体の皆

様を対象に、開催します。 

「みんなで支え合う、住みよいまちづくり」を目指して、令和最初の「新

年賀詞交歓会」にご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 開催日時  令和 ２年 １月１１日（土曜日） 

           １１時 ３０分～１４時 （１１時から受付） 

 

２ 会  場  池田市民センター 多目的ホール 

 

３ 参 加 費  ３,０００円 （開催日当日、受付でお支払いください。） 

 

４ 申し込み先 池田市民センター （電話 618－2188） 

  

※   令和 元年１２月２７日（金）までに、池田市民センター事務局へ 

直接お申し込みください。 

なお、ご厚志等には、お心遣いなきようお願いします。 


